中价协 (⒛Ⅱ)19号

中国建设工程造价管理协会

关于开展第四批内地造价工程师

与香港工料测量师资格互认工作的通知

各有关单位及专业人员 :

为持续推动内地和香港专业人士的交流与合作,共 同提升两

地工程造价管理水平,中 国建设工程造价管理协会 (以 下简称
“
中

价协
”)与香港测量师学会于近期签订了《内地造价工程师与香港

工料测量师互认补充协议》,决定开展第四批资格互认工作,现将

有关事宜通知如下 :

一、申请条件

(一 )专业与学术资格

-1—

1.取得中华人民共和国造价工程师职业资格证书 4年以上

(含 4年 ),同 时具各中价协个人会员资格的企业高级管理人员;

2.具有符合国家教育部认可的大学本科及以上学历证书。

(二 )工作经验及业绩条件

1。 在工程造价咨询企业工作,从事工程造价咨询业务连续时

间4年 以上 (含 4年 )者 ,职业道德、信誉良好,无不良记录 ;

2.在大专院校从事工程造价专业教学工作的教授、副教授 ,

任现职 4年以上 (含 4年 )者 ;

3.在工程造价管理部门从事造价管理工作 4年以上(含 4年 )

者。

二、申请时间

申请人应于 5月 12日 前将申请材料报送至中价协会员服务

部。

联系人:尉红梅 联系电话:01O-sg3331bg/1143(传真)

通讯地址:北京市西城区百万庄大街 22号 2号楼 7层

请在报送材料明显处标注
“
资格互认申请材料

”。

三、申请材料

1.内 地造价工程师互认香港工料测量师资格推荐人员基本

信息表并加盖公章 (详见附件);

2.学历证书、造价工程师注册证书及会员证书等复印件 ;

3.从事工程造价管理(咨询)业务工作总结(不少于 800字 );

-2-

4.本人近 3年完成的 5个大、中型建设项目的工程造价成果

文件或科研项目封面及简介,并说明本人在项目中所承担的主要

工作内容。

上述申请材料的复印件请按顺序装订成册。

四、其他事宜

中价协拟于 6月 中旬前完成对申请人的资格审核工作,并 向

香港测量师学会推荐符合条件的专业人员。香港测量师学会将择

期对推荐合格人员进行培训考核 (具体安排另行通知 )。

附件:内地造价工程师互认香港工料测量师资格推荐人员基

本信息表

协会

日

中

苷:f∶?。 。。2^^1冕

-3-

∶附件 :     ∶

内地造价工程师互认香港工料测量师资格推荐人员基本信息表

年  月  日

姓 名 性   别 职   称

照 片

出生 日期 职 务 电  话

民 族 专业年限 手 机

造价 工程

师注册证

书编号

会员证书
编号

英语水平
(级 别 )

单位名称

通讯地址 邮政编码

最高学历
专  业 毕业院校 毕业时间

入会时间

从事工程

造价工作

经历

起止时间 工作单位 任何职

完成工程
造价咨询
(或从事
工程造价
管理)工
作主要业

绩

完成时间 项 目名称 工程造价 主要工作

聘用单位

意见
公 章

年 月 日

中价协
推荐意见

公 章

年 月 日

⒛24年 4月 3日 印发中国建设工程造价管理协会秘书处

一 4-